СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

25.10.2017                                                                                  №        377-рсд
О  рассмотрении проекта Стратегии
социально-экономического развития
муниципального образования Сланцевский
муниципальный район Ленинградской области
на период до 2025 года и плана мероприятий
по реализации стратегии социально –
экономического развития муниципального
образования Сланцевский муниципальный
район Ленинградской области

и назначении публичных слушаний
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов  Сланцевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Одобрить проект Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на период до 2025 года и плана мероприятий по реализации стратегии социально - экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
2. Для учета предложений по Проекту Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на период до 2025 года и плана мероприятий по реализации стратегии социально - экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  и участия граждан в его обсуждении:
1) Выступить инициатором публичных слушаний по проекту Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на период до 2025 года и плана мероприятий по реализации стратегии социально - экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области;
2) Назначить следующие дату, время и место проведения публичных слушаний: 28  ноября 2017 года в 12 часов в зале заседаний администрации муниципального района (г. Сланцы, пер. Почтовый, д. 3, каб. 28);

3) Установить, что предложения по проекту Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на период до 2025 года и плана мероприятий по реализации стратегии социально - экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области направляются почтовым отправлением либо принимаются в кабинете № 16 по адресу: г. Сланцы, пер. Почтовый, д. 2/8, (комитет экономического развития и инвестиционной политики) по рабочим дням с 8-30 до 17-30 (обеденный перерыв с 13-00 до 14-00) до 25  ноября 2017 года. В обращении должны быть указаны: фамилия, имя, отчество гражданина и его место жительства (наименование юридического лица, его местонахождение).
3. Установить, что с проектом Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на период до 2025 года и плана мероприятий по реализации стратегии социально - экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области можно ознакомиться: в комитете экономического развития и инвестиционной политики администрации (г. Сланцы, пер. Почтовый, д. 2/8, каб. 16, в аппарате совета депутатов Сланцевского муниципального района (г. Сланцы, пер. Почтовый, д. 3, каб.25), в администрациях поселений и в Сланцевской городской библиотеке, на официальном сайте Сланцевского муниципального района  slan-mo.ru в разделе Совет депутатов – «Проекты нормативно-правовых актов»; Экономика – «Стратегические документы».

 4. Образовать комиссию по рассмотрению поступивших предложений по проекту Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на период до 2025 года и плана мероприятий по реализации стратегии социально - экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области и организации проведения публичных слушаний в количестве  13 человек согласно приложению.

Установить, что техническое и организационное обеспечение работы комиссии возлагается на администрацию Сланцевского муниципального района.
5. Опубликовать информацию о проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на период до 2025 года и плана мероприятий по реализации стратегии социально - экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в газете «Знамя труда».

6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по  социальному и экономическому развитию.

Глава муниципального образования                                              М.Б. Чистова

Утвержден

 решением совета депутатов

Сланцевского муниципального

района от  25.10.2017 №   377 - рсд
(приложение)
СОСТАВ
комиссии по рассмотрению поступивших предложений по проекту
Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на период до 2025 года
и плана мероприятий по реализации стратегии социально - экономического развития муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области и организации проведения публичных слушаний

	Чистова Марина Борисовна

	Глава
Сланцевского муниципального района

	Павлова Юлия Васильевна
	Председатель комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района

	Камышев Владимир Николаевич

	Председатель комиссии по законности правопорядку и соблюдению регламента,  глава Гостицкого сельского поселения

	Редчина Надежда  Ивановна

	Председатель постоянной комиссии совета депутатов по социальному  и  экономическому развитию, глава Новосельского сельского поселения

	Дудова Ольга Николаевна
	Председатель комитета экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Кравченко Валерий Васильевич
	Председатель комиссии по бюджету, налогам и тарифам, депутат Сланцевского городского поселения

	Антонова Ирина Борисовна
	Глава администрации

Выскатского сельского поселения

	Владимирова Надежда  Викторовна
	Глава администрации

Новосельского  сельского поселения

	Водяницкий Владимир Иванович
	Глава администрации

Черновского сельского поселения

	Лебедев Владимир   Федорович
	Глава администрации

Гостицкого сельского поселения

	Никифорчин Наталья   Александровна
	Глава администрации

Загривского сельского поселения

	Овлаховский Виталий  Олегович
	Глава администрации
Старопольского сельского поселения

	Шотт Руслан  Владимирович
	Глава

Сланцевского городского поселения